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و 5۰۰میلیون ریال نیــز از دیگر خدمات بنیاد کرامت رضوي به 
نیازمندان مجاور بوده است.

حمایت‌از‌تشکل‌هاي‌فرهنگيِ‌مردمي‌

پشتیباني از برنامه هاي جشن و ایستگاه هاي صلواتي، پشتیباني از 
تشکل هاي مردمي در مناطق محروم جهت برگزاري مراسم دهه 
کرامت، عید غدیر، دهه اول محرم و دهه آخر صفر، معرفي کانون ها 
و تشکل هاي حاشیه شهر به مجموعه آبي آستان قدس رضوي 
جهت اســتفاده مددجویان و محرومان، توزیع یک تن شیریني 
بین این تشکل ها و ایستگاه هاي صلواتي به مناسبت روز ولادت 
امیرالمؤمنین)ع(، توزیع روســري در بین نومزدوجین در شب 
ولادت حضرت زهرا)س( از دیگر برنامه هاي بنیاد کرامت آستان 

مقدس رضوي در مناطق حاشیه شهر مشهد بوده است.

در‌کنار‌مردم‌در‌زمستاني‌سخت

بارش سنگین برف در شرق کشور در زمستان امسال و پیامدهاي 
غریبي که به همراه داشت، اتفاقي نیست که از یادها برود، به ویژه 
آنکه به انسداد بسیاري از راه هاي مواصلاتي از جمله خطوط ریلي 
و قطع گاز جمع کثیري از هموطنانمان در برخي از شهرستان هاي 

خراسان منجر شد. 
بنیاد کرامت رضوي در این میدان هم با امکانات خود به میدان آمد 
تا هموطنان مان رنج و سختي جبران ناپذیري را متحمل نشوند. 
به این منظور خدام آستان در شهرستان تربت جام حضور یافتند 
و خدمت پخت و توزیع غذا و نان گرم میان اهالي آنجا را برعهده 
گرفتند. همچنین در روزهاي سرد زمستان به همت بنیاد کرامت 
رضوی 5۰ دستگاه بخاري در بین نیازمندان توزیع شد. اما یکي 
از برنامه هاي جالب این ایام سخت، اطعام 25۰۰ خادم مدیریت 

شــهري با غذاي گرم و متبرک در یکي از ســردترین شب هاي 
سال مشهد بود. حتماً یادتان هست روزهایي که دماي مشهد به 
پایین ترین حد تصور رسید و این شهر سردترین مرکز استان کشور 
شد. در شب هاي یخ زده همان ایام، خادمان شهري مثل همیشه، 
حتي مثل روزهاي گرم و معتدلِ سال بدون آنکه خم به ابرو بیاورند 
مشغول پاکسازي و جهاد شهري بودند. این خدمت خالصانه به 
چشم امام رضایي ها آمد تا در ســردترین شب مشهد، پاکبانان 
محدوده حریم رضوي را فراموش نکنند.  کاسه هاي گرم غذا که آن 
شب به دست پاکبانان رسید، غم و دغدغه فراموش شدن و دیده 
نشدن و دور افتادن از چشمان مردم شهر را هم از دلشان آرام آرام 
زدود. آن شــب 25۰۰ پاکبان عدسي هاي داغ تهیه شده توسط 
آشپزخانه حضرت را نوش جان کردند و با دریافت حواله، صبح روز 

بعد میهمان سفره با برکتش بودند.

رسیدگي‌ویژه‌به‌معلولان‌

یکي از برنامه هاي ارزشــمندي که با مشــارکت و اجراي بنیاد 
کرامت رضوی برگزار مي شود، حضور در جامعه معلولان خراسان 
و حمایت از این قشر است. این حمایت به اندازه اي براي آستان 
قدس رضوی مهم و در زمره اولویت هاست، که سرکشي و توزیع 
هدایا در مؤسسه معلولان شهید بهشتي با حضور تولیت  آستان 
قدس رضوي صورت گرفت. برنامه هاي این بخش نیز متنوع است 
و مهمترین اش برمي گردد به حمایت از خانواده هایي که فرزند 
معلول دارند و یا با شرایط خاص آنها را به سرپرستي قبول کرده اند. 
آستان قدس رضوی تاکنون از ۱27خانواده اي که چنین فرزنداني 
را به سرپرستي پذیرفته اند، تقدیر و با حمایت هاي مادي و معنوي 
خود بانیان این حرکت خیرخواهانه را تشویق و سایر مردم را به این 
امر ترغیب کرده است.  آستان قدس رضوي همچنین در طرحي 


